TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR NILSON MIZUTA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 840/2017

PROTOCOLO SEI 0045707-22.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 15h30min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – EMAP – Rua Ernâni Santiago de Oliveira, nº 87 –

Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1763332-2 ADEMAR MOREIRA JUNIOR 102601505

1763941-5 ALESSANDRA BENIN 5.113.774

1761794-8 AMANDA SCHWARTZ TELLES BANDECHI 125951686

1761731-2 ANA CLEIDE OLIVEIRA PEREIRA NOBREGA  149605975

1764375-1 ANA PAULA KARPINSKI OSÓRIO 50810049

1761392-0 ANDRE MATHEUS DE MELO 123173520

1763255-0 ANDRESSA LOUISE SCHLOSSER 12.740.475-5

1762685-2 ANNA FLAVIA RIBAS SCARPARO 12972458-7

1763839-1 ANY CAMILA DE ANDRADE VICENTE  105851995

1763709-1 ANY CAROLINE DA SILVA 13.200.950-3

1761661-2 BARBARA DO AMARAL 124860652

1761448-2 CARLA REGINA BORTOLAZ DE FIGUEIREDO 76157499

1764523-9 CAROLINA GRANDAL WINHESKI 8.526.813-9

1761854-8 CATHARINE FERREIRA DA SILVA 12816112-0

1762588-2 CINTIA MOREIRA DA SILVA 132714908

1763002-5 CLEMAIR DE SOUZA 130454011

1763705-8 DANIELI TEREZINHA SIKORA 128565582

1762469-3 DENISE DOS SANTOS  104690238

1761433-7 DIONATHAN RIBEIRO NEVES 125418490

1762595-1 DYOVANA PEREIRA SANTANA 132222541

1762661-5 EDUARDO GRANZOTTO GAIO 111181985

1762687-5 EMILAYNE MOCELIN 108074388

1761471-8 EVELLIN FABIANE BELO DA LUZ 131155786

1764693-8 GABRIEL BARBOSA DA SILVA 131949391

1764653-2 GABRIEL JOHANN CORVETO DE AZEVEDO 12.579.125-5

1763714-0 GABRIEL SCHREIBER GRECA 97344914

1762697-8 GABRIELA BUSS LAGOS 104251137

1762922-8 GABRIELA NATASSIA GODOI 123127501

1761572-6 GEORGIA MOURA LIMA 103501970

1764053-7 GESSICA VALENTIM PAVARIM 88230116

1763368-9 GIULIA CASTILHO POLETO GUERIOS 127289743

1763715-5 GREGORY NASCIMENTO ZECHMANN 76939535

1761610-5 GUSTAVO BRUNETTI DA SILVA 93916514

1761423-5 GUSTAVO GIULLIANO TULIO 9355097-8

1761665-4 HELEN BENITES BASSAN 126000995

1762659-3 ISABELA DE SOUZA FRANCO 130423825

1762789-0 ISABELLE SOSTER IEDE 90789279

1764052-8 ISADORA RODRIGUES SANTINHO 374578370

1762027-0 ISIS REGINA LEÃO TOSCANI  9.697.215-6

1761530-1 JAIME PEREIRA JÚNIOR 128109927

1762119-6 JANINE MARCHIORI CALADO VIDAL  129953942

1764228-5 JÉSSICA JAWORSKI 103031761

1764535-8 JHONATAN HENRIQUE PEREIARA BUHRER 1312328650

1763545-0 JOÃO VICTOR SANT'CLAIR ONGARATO PEIXOTO 50.384.230-8

1763879-3 JOSIANE APARECIDA DA SILVA 87330060

1763700-4 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN 124272718

1763825-6 JULIANA KARINA SOPPA  127733732

1764078-2 KATHLEEN MOLKENTHIM KREVORUCZKA 96239050

1763218-3 LARISSA ALVES DA ROSA 90899897

1761395-4 LAUDIMIR NOAL JUNIOR 93423747

1762772-9 LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

1762009-9 LUCAS LINHARES RIBEIRO 12.580.360-1

1764723-1 LUCAS RAFAEL DO NASCIMENTO 103151970

1764512-4 LUCIANA CORREIA DE SOUZA 96662254

1761378-2 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1763037-6 MARCO RODRIGO MARTINS DA CUNHA 104249868

1763111-6 MATHEUS HELENO 14525176-1

1761631-8 MATHEUS REBELLO BASSO 104256368

1761604-8 MICHELE SOUZA  90440691

1761420-3 MIGUEL MAPHUZ URBANETZ  131305575

1763229-0 NATALIA VIDAL FREDERICO 105314906

1761581-6 NILCE BRASIL CARDOSO 12047031

1764190-9 OLIVIA CORREA LUNEDO 9 325 631 0

1764359-0 OLÍVIA NASCIMENTO WENDPAP 95509169

1763703-6 PAOLA LISS CARDOSO 13551598-1

1761578-8 PRISCILA CAMARGO DOS SANTOS 104675727

1762718-2 RAFAELLA REINOSO PIRES 131258267

1764717-4 RENATA CRISTINA MENDES  101218783

1763898-5 ROBERTA MARIA DO SACRAMENTO ESPÍNDULA DE
JESUS

110397348

1763713-8 SARAH ADRIANE CORTI 47675463X

1762034-0 SHEYDYHONNE MENDONÇA DA SILVA 10.064.525-4

1761398-3 SIRLEI DE FATIMA DE JESUS 83025646

1764165-8 TAIANA CAROLINE SOARES 102936299

1764380-8 TALITA PEREIRA CAMPOS 80692994

1763834-3 THAIS DE FATIMA BORGES 129630256

1762921-6 THAYS FERNANDA ROZOLEM 10.645.441-8

1762709-7 VANESSA DE ALMEIDA  12.408.211-0

1762074-2 VICTOR HUGO KALIL DA SILVA 123015401

1763082-0 VICTORIA KLEIN 9.003.713-7

1763732-1 WAGNER FERNANDES NETTO 110681917